муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

 "Кытатская средняя общеобразовательная школа"

Номер документа Дата

03-02-168/а 28.08.2024

ПРИКАЗ

О назначении наставников и организации пар наставничества

Руководствуясь п. 5.4.1 Устава МКОУ «Кытатская СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставником  Рослову С.А.
Наставляемые: Короткий Н.Н., Афиндулиди И.Г.

Назначить наставником Странцеву Н.В.

Наставляемый Никифорова М.А.
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Руководитель организации Директор МКОУ
«Кытатская СОШ»    Сарычев Н.Ю.

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

		2024-09-23T11:49:03+0700
	Сарычев Николай Юрьевич